
Dz-12.0021.1.29.2019  

 

Protokół Nr 29/2019 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

odbytego w dniu 22 sierpnia   2019 r. 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności ( 5 osób)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 17:00- 18:00 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 17:00 i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć  przedstawił  porządek obrad.  

 

Porządek posiedzenia: 

1.  Przyjęcie protokołu z 28  posiedzenia zarządu z dnia  13 sierpnia  2019 r.  

2.  Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów- 

      Prokocim do udziału w pracach komisji 

3.  Przygotowanie porządku obrad, przygotowanie projektów uchwał, opiniowanie projektów  

      uchwał 

4. Sprawy bieżące 

5.  Zakończenie posiedzenia. 

 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

 

Ad. 1  

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków do protokołu z 28 

posiedzenia zarządu, które odbyło  się  13 sierpnia 2019 r., co jest równoznaczne z jego 

przyjęciem. 

 

Ad. 2 

Zarząd podjął uchwałę Nr 30/2019 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach komisji 

Deleguje się członków Dzielnicy XII 

1/ Jana Tworzydło do udziału w odbiorze końcowym  zadania pn.: „Cyklinowanie parkietów  

w salach w Przedszkolu Samorządowym nr 28 w Krakowie, przy ulicy Duża Góra 30, który 

odbędzie się  w dniu  22 sierpnia 2019 r. o godz. 13:00. Spotkanie komisji w gabinecie 

Dyrektora Placówki. 

2/  Marka Węgrzyna do udziału w odbiorze końcowym zadania „Remont instalacji gazowej ” 

w Przedszkolu nr 87, ul. Spółdzielców 7 w Krakowie, który odbędzie się 29 sierpnia 2019 r. o 

godz. 11:30. Spotkanie komisji w gabinecie Dyrektora Placówki. 

3/ Andrzeja Ulmana do udziału w spotkaniu w sprawie wydawania opinii wewnętrznych przez 

Rady Dzielnic dotyczących zamierzeń inwestycyjnych na etapie ustalenia warunków 

zabudowy, w związku z Uchwałą nr IX/131/2019 Rady Dzielnicy XII z dnia 2 lipca 2019 r. 

opiniującą negatywnie inwestycję pn. Budowa zespołu budynków wielorodzinnych przy ul. 



Facimiech w Krakowie”. Spotkanie odbędzie się w dniu 29 sierpnia  2019 r. o godz. 10:00, 

Rynek Podgórski 1 sala nr 2.    

Uchwała podjęta jednomyślnie – 5 głosami  za,  

 

Ad.3 

Przygotowanie porządku obrad, przygotowanie projektów uchwał, opiniowanie projektów  

      uchwał 

- projekt uchwały  w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. Uwzględniono wnioski złożone przez 

placówki oświatowe dot. zmian zakresów zadań, oraz kluby sportowe. Projekt został 

uchwalony jednomyślnie 5 głosami za. Projekt zostanie zgłoszony do porządku obrad sesji rady 

Dzielnicy XII zwołanej na 28 lipca 2019 r. 

-projekt uchwały w sprawie opinii koncepcji  dla inwestycji pn. Rewitalizacja i modernizacja 

Parków1) Krakowa – Park Aleksandry. Projekt został uchwalony jednomyślnie 5 głosami za. 

Projekt zostanie zgłoszony do porządku obrad sesji rady Dzielnicy XII zwołanej na 2 lipca 2019 

r. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował 8 projektów uchwał Komisji Mieszkalnictwa i Opieki 

Społecznej w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował 3 projekty uchwał komisji infrastruktury  

1/ w sprawie: wprowadzenia obustronnego oznakowania B-36 na ulicy Jędrzejczyka, na 

odcinku od ulicy Sucharskiego do ulicy Stępnia 

2/ w sprawie: opinii koncepcji „Budowy układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala 

Uniwersyteckiego  w Krakowie- Prokocimiu- opracowanie dokumentacji projektowej w 

zakresie ulic Kostaneckiego i Jakubowskiego- Etap I – rozbudowa ulicy Kostaneckiego. 

3/ w sprawie: opinii koncepcji „Budowy układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala 

Uniwersyteckiego  w Krakowie- Prokocimiu- opracowanie dokumentacji projektowej w 

zakresie ulic Kostaneckiego i Jakubowskiego- Etap II – rozbudowa ulicy Jakubowskiego. 

Projekty zostaną zgłoszone do porządku obrad sesji Rady Dzielnicy XII zwołanej na 28 sierpnia 

2019 roku. 

Ad. 4 

Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady. 

Ad.5  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 29 posiedzenie Zarządu o godz. 

18:00. 

 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec    Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                              Zbigniew Kożuch 

 
 


